

SEF Holding ApS

Ahorn Alle 2
3000 Helsingør
CVR-nr. 25839447

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent

Navn: Barbro Anita Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEF Holding ApS

Ahorn Alle 2

3000 Helsingør

CVR-nr.: 25839447

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Barbro Anita Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejerskab af 10% af aktierne i Sydkystens El A/S. Datterselskabets aktivitet består i at drive elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 159 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.500)	(17)
Driftsresultat		(17.500)	(17)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		60.371	140
Andre finansielle indtægter		151.534	273
Andre finansielle omkostninger		(7.534)	0
Resultat før skat		186.871	396
Skat af årets resultat		(27.818)	(19)
Årets resultat		159.053	377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.053	377
		159.053	377

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		650.619	651
Finansielle anlægsaktiver	1	650.619	651
Anlægsaktiver		650.619	651
Andre tilgodehavender		63.336	140
Tilgodehavende selskabsskat		876	13
Tilgodehavender		64.212	153
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.300.426	4.079
Værdipapirer og kapitalandele		4.300.426	4.079
Likvide beholdninger		168.231	134
Omsætningsaktiver		4.532.869	4.366
Aktiver		5.183.488	5.017

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>5.036.230</u>	<u>4.877</u>
Egenkapital		<u>5.161.230</u>	<u>5.002</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Skyldig selskabsskat		<u>7.258</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.258</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.258</u>	<u>15</u>
Passiver		<u>5.183.488</u>	<u>5.017</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.877.177	5.002.177
Årets resultat	0	159.053	159.053
Egenkapital ultimo	125.000	5.036.230	5.161.230

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.430.538
Kostpris ultimo	1.430.538
Nedskrivninger primo	(780.290)
Dagsværdireguleringer	60.371
Andre reguleringer	(60.000)
Nedskrivninger ultimo	(779.919)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	650.619
